
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

BŘEZEN�MĚSÍC�MISTRŮ�ČETBY

1.�–�30.�3.,�Krajská�knihovna�F.�Bartoše�Zlín

Letošnímu�ročníku,�konaném�v�rámci�celostátní�akce�Březen�měsíc�
čtenářů,��bude�vévodit�vystoupení�spisovatelky�Evy�Kantůrkové�či�
představení�herce�Lukáše�Hejlíka.�Potěší�ale�také�příznivce�cestování,�
hudby�a�dokonce�i�sportu.
www.kfbz.cz

DEN�SPORTU�2

1.�3.,�8:00–16:00,�DDM�Astra�–�ulice�Družstevní�

Čeká�vás�horolezecká�stěna,�bowlingový�turnaj,�spousta�pohybových�her�
a�soutěží.�Je�nutno�se�předem�nahlásit�na�e.nedomova@ddmastra.cz
www.ddmastra.cz

MOSKYTI

2.�3.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Česká�premiéra�science�komedie�v�režii�Petra�Štindla.
www.divadlozlin.cz

II.�PARTY�PLES�ZLÍN�2019

2.�3.,�19:00,�hotel�Moskva

www.jsemzezlina.cz

TANČENÍ�S�ORCHESTREM�AKVAREL

3.�a�17.�3.,�15:00–18:30,�hotel�Moskva

www.bigbandzlin.cz

NEBE�NAD�ZLÍNEM�4�–�BŘEZEN,�DUBEN

4.�3.,�19:00�–�21:00,�Hvězdárna�Zlín

Povídání�o�tom,�jak�vypadá�obloha�v�našich�zeměpisných�šířkách�na�jaře.�
Přednáška�bude�opět�zaměřena�na�objekty�a�úkazy,�které�může�najít�
a�uvidět�každý,�pokud�ví,�kam�pohlédnout.
www.zas.cz

FAŠANK�NA�JIŽNÍCH�SVAZÍCH

5.�3.,�15:30,�SNP�4789�–�Azylový�dům

Tradiční�průvod�masek�projde�sídlištěm�Jižní�svahy�a�navštíví�dům�
pokojného�stáří�zlínské�Naděje.�Nebude�chybět�občerstvení,�písničky,�
vyhodnocení�masek�či�pochování�basy.
www.zlin.charita.cz

MALOVANÉ�NA�SKLE

5.�3.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Nejslavnější�polský�zbojnický�muzikál�o�nejznámějším�slovenském�
hrdinovi.
www.divadlozlin.cz

TOMÁŠ�SÝKORA�–�KONCERT�SOLO�PIANO

6.�3.,�18:00,�Alternativa

www.zlin.eu

PRAGUE�CELLO�QUARTET�–�HAPPY�TOUR

6.�3.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál�

V�České�republice�zcela�unikátní�soubor�čtyř�mladých�violoncellistů�vyráží�
na�turné�s�originálním�podáním�filmových�melodií,�jazzových�písní�a�pop-
-rockových�hitů.
www.kc-zlin.cz

ANTIPLES�UTB�2019

6.�3.,�21:00,�Zlín

Již�23.�ročník�nejbláznivější�party�ve�Zlíně,�kterou�pořádá�Studentská�
unie�UTB.�Tentokrát�v�klubech�Fénix,�Blok�12,�Flip�a�v�Party�busu.
www.budutam.cz

#CZECHINVESTPROŽENY

7.�3.,�15:00,�kavárna�v�budově�15,�14|15�Baťův�institut

Akce�na�podporu�ženské�podnikatelské�komunity�ve�Zlínském�kraji�
u�příležitosti�oslav�Mezinárodního�dne�žen.
www.czechinvest.org

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�ZELENÉ�BYDLENÍ

8.�3.,�8:45,�Senior�Point

Exkurze�s�průvodcem�na�ekosídlišti�Jižní�Chlum.�Vstupné�30�Kč.
www.zlin.familypoint.cz

PRVNÍ�PÁTEK�–�VONICA�80

8.�3.,�19:00–24:00,�Sklep�33

Přijďte�si�užít�příjemný�večer�plný�tance�a�zpěvu.�Pro�všechny�příznivce�
a�milovníky�folkloru�bude�hrát�CM�Vonica�s�primášem�Lexou�Gazdošem.
www.vonica80.cz

HLEDÁME�HRANICE�VESMÍRU

8.�3.,�19:00–21:00,�Hvězdárna�Zlín

Je�vesmír�konečný�nebo�nekonečný?�Co�je�za�vesmírem?�Jak�by�vypadal�
život�v�konečném�vesmíru?�Přednáška,�na�které�se�pokusíme�na�některé�
z�otázek�najít�odpověď.
www.zas.cz

STAND-UP�SHOW�S�UNDERGROUND�COMEDY�PRAHA

8.�3.,�20:00–22:00,�Kavárna�Továrna

Očekávejte�humor,�který�vás�nenechá�v�klidu.
www.ic-zlin.cz

YOGAFEST�ZLÍN�2019�

8.�–�9.�3.,�Filmový�uzel�Zlín

Na�3.�ročníku�festivalu�vás�čekají�čtyři�sály�plné�jógových�lekcí�a�
přednášek,�nebude�chybět�výborná�vegetariánská�strava,�jarmark�
s�jógovým�oblečením,�přírodní�kosmetikou�či�ajurvédou.�Vhodné�pro�
všechny�zájemce�o�jógu�a�zdravý�pohyb.
www.yogafestzlin.cz

I�HUDBA�MŮŽE�POMOCI�–�POMÁHEJTE�S�NÁMI

9.�3.,�20:00,�Bamboo�klub

Velký�koncert�na�pomoc�onkologickým�pacientům.
www.ic-zlin.cz

KONCERT�CIMBÁLOVÝCH�MUZIK

9.�3.,�17:00,�Malá�scéna

Společný�koncert�dřívějších�i�současných�dětských�cimbálových�muzik.�
Pořádá�Valašský�soubor�Kašava�a�ZUŠ�Zlín.
www.soubor-kasava.cz

LATINO�PLES

9.�3.,�19:00,�kavárna�v�budově�15,�14|15�Baťův�institut

Galavečer�latinsko-amerických�rytmů�a�tanců�taneční�školy�Salza�Zlín�
s�živou�kapelou�Dos�Cubanas.
www.salsazlin.cz

XX.�REPREZENTAČNÍ�PLES�KOOPERATIVA

9.�3.,�20:00,�hotel�Moskva�

Večerem�vás�provede�hudební�skupina�Quatro�a�cimbálová�muzika�
Včelaran�z�Topolné.
www.ic-zlin.cz

DĚTSKÝ�KARNEVAL�SE�SNĚHOVOU�KRÁLOVNOU

10.�3.,�14:30,�foyer�a�velký�sál�Městského�divadla�Zlín

Oblíbená�akce�s�písničkami,�soutěžemi�a�tvořivými�dílnami.
www.divadlo-zlin.cz

VYHLÁŠENÍ�NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH�SPORTOVCŮ�MĚSTA�ZLÍNA�
ZA�ROK�2018

12.�3.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

www.zlin.eu

POZDNÍ�SBĚR

12.�3.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Výběrová�sestava�muzikantů�napříč�žánry�–�rock,�folk,�jazz,�blues,�
country.
www.sopa.cz

NOVÉ�ARCHEOLOGICKÉ�OBJEVY�NA�ZLÍNSKU

13.�3.,�17:00–20:00,�5.�podlaží�budovy�14,�14|15�Baťův�institut

Seznámíte�se�se�zajímavými�výsledky�záchranných�výzkumů�i�s�tisíce�let�
starými�nálezy.
www.muzeum-zlin.cz

KONCERT�PRO�EVU�JIŘIČNOU

13.�3.,�19:00,�Kongresové�centrum

Filharmonie�B.�Martinů�zahraje�k�významnému�jubileu�architektky�Evy�
Jiřičné.
www.filharmonie-zlin.cz

TANČÍRNA

15.�3.,�19:00–23:00,�kavárna�budovy�15,�14|15�Baťův�institut

Večer�plný�standartních�a�latinskoamerických�tanců�s�Dance�Studio�
Starlight.
www.starlight.dance.cz

JARMARK�V�DÍLNĚ

16.�3.,�9:00–16:00,�Moje�Dílna

Malý�jarmark�s�prodejem�ručních�výrobků�i�s�občerstvením.
www.mojedilna.eu



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

LUCKY�SINGS

16.�3.,�19:00,�Velkokavárna�Gulliver

Charismatický�černošský�zpěvák�se�svou�skupinou�si�vás�získají�nejen�
chytlavým�výběrem�známých�přejatých�písní,�ale�i�svou�vlastní�hudební�
tvorbou�a�skvělým�smyslem�pro�humor.
www.gulliverzlin.cz

O�PERNÍČKOVI

17.�3.,�14:30,�Městské�divadlo�Zlín

Horácké�divadlo�Jihlava�přiveze�rodinný�muzikál,�který�má�spád,�vtipné�
dialogy,�zábavné�situace,�skvělá�hudební�čísla�a�využívá�aktivní�interakci�
s�dětským�publikem.
www.divadlo-zlin.cz

ONDŘEJ�ŠTVERÁČEK�&�GENE�JACKSON�–�JAZZ�KONCERT

19.�3.,�18:00,�Alternativa

Spojení�kvarteta�saxofonisty�Ondřeje�Štveráčka�s�Genem�Jacksonem�
slibuje�nezapomenutelný�jazzový�zážitek�plný�jiskřivé�improvizace�
a�energických�sól.
www.zlin.eu

SKRZ�PRSTY

20.�3.,�13:00,�14|15�Baťův�institut

Šestý�ročník�festivalu,�který�otevírá�kontroverzní�společenská�témata.�
Letos�se�můžete�těšit�na�zajímavé�přednášky�na�téma�FAST�LIFE,�
workshopy�i�na�krátký�filmový�snímek.
www.skrzprsty.cz

CESTOU�NECESTOU�–�HORNÍ�DOLPO�–�UTAJENÁ�ZEMĚ�HIMALÁJE

20.�3.,�17:00,�Alternativa

Multimediální�cestovatelská�přednáška�Pavly�Bičíkové.
www.zlin.eu

AFRIKA�NA�PIONIERI�S�MAREKOM�SLOBODNÍKOM

20.�3.,�19:00,�vzdělávací�komplex�UTB�–�budova�U18,�aula�106

Video,�slide-show�a�povídání�banskobystrického�cestovatele�Marka�
Slobodníka�o�cestě�napříč�Afrikou�na�Jawa�Pionýru.
www.ic-zlin.cz

KONCERT�JAZZZUBS�

21.�3.,�16:00,�sportovní�hala�Euronics

www.jazzzubs.blog.cz

HADI�A�DÉMONI

21.�3.,�18:00,�vila�Tomáše�Bati

Nadace�Tomáše�Bati�vás�zve�na�přednášku�Mgr.�Renaty�Landgráfové,�PhD.,�
z�Českého�egyptologického�ústavu�v�Praze.�Rezervace�předem�je�nutná.
www.batova-vila.cz

XXX.�VELETRH��STAVEBNICTVÍ�–�THERM�–�DOMOV�–�ZAHRADA�2019

21.�–�23.�3.,�sportovní�hala�Euronics

Na�již�tradičním�veletrhu�se�ve�více�než�100�expozicích�představí�novinky�
ze�světa�nejen�z�oboru�stavebnictví,�ale�i�z�domova,�vytápění�a�zahrady.
www.stavebnictvi-therm.cz

KONCERT�CIMBÁLOVÉ�MUZIKY�VALÁŠEK�ZLÍN

23.�3.,�11:00,�sportovní�hala�Euronics

www.valasek.zlin.sweb.cz

JARNÍ�KONCERT�KAŠAVA�A�ROKYTÍ

24.�3.,�16:00,�Městské�divadlo�Zlín

www.soubor-kasava.cz

FILM�MUSIC�TOUR�2019

25.�3.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Jedinečná�hudební�show�Film�Music�Tour,�to�je�původní�aranžmá�filmové�
hudby�a�mohutný�zvuk�orchestru�umocněný�vizualizací�na�obří�LED�
obrazovce.
www.kc-zlin.cz

VĚČNÁ�CARMEN

27.�3.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Koncert�mezzosopranistky�Andrey�Tögel�Kalivodové�a�klavíristky�
Ladislavy�Vondráčkové�nabídne�rozmanitý�repertoár�sestavený�z�písní�
českých�autorů�i�světové�klavírní�a�operní�tvorby.
www.filharmonie-zlin.cz

PERCIPIO�2019

29.�3.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Malý�sál

Galavečer�na�podporu�dětí�s�poruchami�autistického�spektra.
www.percipio.cz

OTEVŘENÍ�ZÁMKU�LEŠNÁ

30.�3.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

TANCER�CUP�ZLÍN

30.�3.,�8:30�–�20:00,�sportovní�hala�Euronics

Již�11.�ročník�taneční�přehlídky�street�dance,�disco�dance,�show�dance�
a�jiných�stylů.�
www.ddmastra.cz

DAGMAR�PECKOVÁ,�HRADIŠŤAN,�SPIRITUÁL�KVINTET

30.�3.,�16:00�a�19:30,��Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Společný�koncert�–�mimořádné�spojení�tří�výrazných�pilířů�české�hudební�
scény.
www.topkoncerty.cz

AALTOVA�PŘÍRODA

do�10.�3.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�Baťův�institut

Výstava�významného�finského�architekta�a�designéra�Alvara�Aalta.�
www.galeriezlin.cz

VÝSTAVA�LETECKÝCH�FOTOGRAFIÍ

do�11.�3.,�OC�Centro�Zlín�–�Malenovice

www.centrozlin.cz

SLAVOJ�KOVAŘÍK�–�VŽDY�JSEM�MĚL�RÁD�NOCI

do�17.�3.,�1.�poschodí�zlínského�zámku

Výstava�vznikla�ve�spolupráci�s�Muzeem�umění�Olomouc.�
www.zlinskyzamek.cz

ŠVÉDŠTÍ�OTCOVÉ

do�31.�3.,�sad�Svobody

Putovní�výstava�pětadvaceti�portrétů�švédských�otců�od�uznávaného�
fotografa�a�držitele�ceny�World�Press�Photo�Johana�Bäwmana.
www.zlin.eu

MIROSLAV�ZIKMUND�100�LET

do�5.�5.,�Muzeum�JV�Moravy�

Výstava�uměleckých�předmětů�a�děl�inspirovaných�životem�a�dílem�
legendárního�cestovatele�Ing.�Miroslava�Zikmunda.
www.muzeum-zlin.cz

MILOŠ�JIRÁNEK�–�TICHÝ�HLAS

do�5.�5.,�Krajská�galerie�výtvarných�umění

Výstava�více�než�čtyř�desítek�maleb,�kreseb�a�grafik�představuje�tvorbu�
malíře,�literáta�a�výtvarného�kritika�Miloše�Jiránka.�Komentované�
prohlídky�26.�3.�a�16.�4.�v�17�hodin.
www.galeriezlin.cz

VŠECHNY�CESTY�VEDOU�DO�OBCHODNÍHO�DOMU�BAŤA

do�2.�6.�(mimo�5.�–�17.�3.),�1.podlaží�budovy�14,�14|15�Baťův�institut

Panelová�výstava�věnovaná�významné�budově�zlínské�historie�je�
připomínkou�125.�výročí�založení�firmy�Baťa.�
www.muzeum-zlin.cz

AFRIKA�OČIMA�DĚTÍ

4.�–�30.�3.,�2.�podlaží�budovy�15�–�foyer,�14|15�Baťův�institut

Unikátní�výstava�fotografií,�kterou�nafotily�a�okomentovaly�děti�z�Keni.
www.kfbz.cz

TVOŘÍME�V�ZUŠ�30�LET�UŽ

5.�–�28.�3.,�Alternativa�

Výstava�prací�výtvarného�oboru�ZUŠ�Jižní�Svahy.�Vernisáž�proběhne�
v�úterý�5.�3.�2019�v�16�hodin.
www.zlin.eu

SVĚTOVÝ�POP�ART�VE�ZLÍNĚ

9.�3.�–�28.�4.,�zámek�Zlín

Unikátní�prodejní�výstava�–�Andy�Warhol,�Roy�Lichtenstein�a�další.
www.zlinskyzamek.cz

VÝSTAVA�MODULOVÉ�ŽELEZNICE

16.�–�17.�3.,�od�9:00,�Filmový�uzel�Zlín
2Na�ploše�větší�než�250�m �představí�svou�modulovou�železnici�v�měřítku�

H0�Klub�železničních�modelářů�Slovácko.
www.filmovyuzel.cz

VÝSTAVY


	Stránka 1
	Stránka 2

